EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO,

EDITAL Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ/SP

O Prefeito do MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ, no uso de suas atribuições legais, supervisionada pela Comissão Fiscalizadora de Concursos Públicos da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ, nomeada pelo Decreto Municipal nº 4521 de 16/12/2024, para coordenar a realização do
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2024, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO, de acordo
com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para os cargos de AJUDANTE GERAL MASCULINO, COLETOR, AGENTE DE DEFESA CIVIL, AGENTE DE
TRÂNSITO:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2024,
conforme os Anexos I e II deste Edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos da Lista Geral (Ampla Concorrência e PCDs), no CONCURSO PÚBLICO aberto
pelo Edital de Abertura nº 01/2024.

II - O Anexo II deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Deficiência, no CONCURSO
PÚBLICO aberto pelo Edital de Abertura nº 01/2025, em estrita observância ao critério estabelecido no capítulo 1.

Art. 2° - Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação
dos Candidatos e seus Anexos I e II, conforme estabelecido no Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

SÃO BENTO DO SAPUCAÍ/SP, 15 de ABRIL de 2025

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ

ANEXO I
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024

LISTA GERAL - CANDIDATOS APROVADOS
AJUDANTE GERAL MASCULINO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 228784 RODRIGO COSTA GOULART 20/03/1973 28,000 6,000 30,000 64,000

2 229446 ALEX APARECIDO DE LIMA 02/08/1986 24,000 18,000 21,000 63,000

3 227880 REBERT DE COSMOS DE SÁ FERREIRA 27/09/1988 24,000 15,000 18,000 57,000

4 226025 RODRIGO LUIZ CAMARGO 11/04/1991 24,000 15,000 18,000 57,000

5 230045 LUCAS RODRIGUES FERREIRA 13/04/1998 24,000 12,000 21,000 57,000

6 228534 JOAQUIM VALDECIR CESAR 20/05/1970 16,000 15,000 24,000 55,000

7 230401 FILIPE DAVI DOS SANTOS MORAIS 06/01/1992 24,000 3,000 27,000 54,000

8 229220 GILBERTO BENEDITO  DOS SANTOS 15/06/1973 20,000 9,000 21,000 50,000

COLETOR

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 230868 VALDECI SILVANO DA ROSA 09/01/2003 28,000 18,000 27,000 73,000

2 228904 FABIO LUIZ DOS SANTOS SILVA 22/10/1985 24,000 18,000 27,000 69,000

3 228393 EDVALDO XAVIER BARRETO 10/12/1983 24,000 12,000 18,000 54,000

4 229436 JONATA APARECIDO DE SA 11/03/1992 20,000 9,000 24,000 53,000

5 230603 LUCAS NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11/05/1994 24,000 9,000 18,000 51,000

6 227511 MICHEL ANTONELLE  FARIA  DA ROSA 14/07/1982 32,000 6,000 12,000 50,000

AGENTE DE DEFESA CIVIL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 228254 MURILO HENRIQUE PEREIRA 05/12/2005 40,000 30,000 27,000 97,000

2 229462 GABRIEL TEIXEIRA XAVIER 07/10/1997 40,000 21,000 30,000 91,000

3 228727 RENAN JOSE DOS SANTOS ALVES 22/03/1999 36,000 30,000 24,000 90,000

4 229891 ANTONIO MARCOS DE LIMA 14/02/1991 40,000 24,000 24,000 88,000

5 229650 ALCIR RODOLFO DE VILHENA COSTA 18/08/1974 32,000 27,000 24,000 83,000

6 230718 VINICIUS OLIVEIRA LIMA 16/03/1994 32,000 24,000 27,000 83,000

7 230639 FELIPE DE CÁSSIO FERREIRA 20/05/1983 36,000 24,000 21,000 81,000

8 228869 ALESSANDRO DIAS ALVES 02/08/1985 36,000 18,000 27,000 81,000

9 229513
ARTHUR HENRIQUE GONÇALVES

QUINTANILHA 12/12/2005 28,000 21,000 30,000 79,000

10 232222 BRUNO GABRIEL SOUZA SANTOS 21/12/2001 36,000 21,000 21,000 78,000

11 232188 PATRICK RODRIGUES ANTONIO 11/05/1995 32,000 18,000 27,000 77,000

12 230707 ANTÔNIO CARLOS COSTA MANSO 01/05/1967 32,000 15,000 30,000 77,000

13 226605 RODRIGO SILVA 14/05/1987 28,000 24,000 24,000 76,000

14 228919 RENAN FLÁVIO MENECUCCI 29/06/1985 28,000 18,000 30,000 76,000

15 230737 GEOVANI DE JESUS RIBEIRO 17/09/1993 32,000 18,000 21,000 71,000

16 227734 DAVI APARECIDO DOS SANTOS 25/09/2003 32,000 18,000 21,000 71,000

17 228991 LEVERSON MARTINS DA SILVA 22/08/1985 28,000 18,000 24,000 70,000

18 230568 GABRIELE MACEDO SILVA 29/07/1998 28,000 12,000 30,000 70,000

19 229455 JESUS DE OLIVEIRA DIAS 02/06/1978 32,000 24,000 12,000 68,000

20 230491 ALEF DIAS BASTOGI 17/12/1993 32,000 15,000 21,000 68,000

21 229738 ODAIR JOSÉ DA SILVA 25/10/1981 32,000 12,000 24,000 68,000

22 230246
MATEUS WELLINGTON DOS SANTOS

NOGUEIRA 20/06/1997 20,000 21,000 24,000 65,000

23 232000 ERICK ARLEY DA SILVA 27/05/1998 28,000 18,000 18,000 64,000

24 226244 WANDERSON RICARDO PEREIRA 04/08/1988 28,000 15,000 21,000 64,000

25 225946 GUSTAVO APARECIDO DA COSTA 25/01/1996 28,000 12,000 24,000 64,000

26 230655 GERSON GOMES DOMINGOS 16/03/1997 28,000 12,000 24,000 64,000

27 229320 ROSELI SOARES DA CRUZ COSTA 04/02/1983 24,000 18,000 21,000 63,000

28 230714 JULIO CESAR DE MATOS 06/07/1982 24,000 12,000 27,000 63,000

29 229735 FERNANDO SAMUEL MARCELINO MARCOS 09/01/1997 28,000 12,000 21,000 61,000

30 226459 MAYSA SILVA CRESPO 10/07/2004 28,000 9,000 24,000 61,000

31 230234 CAIO HAYAR 29/08/1986 24,000 18,000 18,000 60,000

32 230497 ANELISA RODRIGUES DE ALMEIDA MELLO 28/04/1990 24,000 15,000 21,000 60,000

33 229798 EDINALDO LUIZ VARGAS 14/08/1981 24,000 12,000 24,000 60,000

34 229256 RENAN FELIPE BUENO 21/12/2002 24,000 12,000 24,000 60,000

35 230590 SILVIA FERNANDES 06/08/1987 28,000 9,000 21,000 58,000

36 229243 AUGUSTO CESAR TRIVEL SILVA 23/04/1993 24,000 15,000 18,000 57,000

37 229577 AMANDA MICHELE DOS SANTOS 19/12/2005 24,000 12,000 21,000 57,000

38 231846 JESSICA NASCIMENTO 02/08/1994 32,000 9,000 15,000 56,000

39 228274 TIAGO SILVERIO DOS SANTOS 02/07/1985 20,000 15,000 21,000 56,000

40 226248 GABRIELA DE FATIMA ALVES 02/03/1995 28,000 6,000 21,000 55,000

41 231218 ERICLES EXPEDITO DE ALMEIDA SILVA 12/08/1995 24,000 9,000 21,000 54,000

42 230990 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 06/09/1980 20,000 15,000 18,000 53,000

43 230495 LUCIA SANTANA DE BARROS ROSA 25/11/1975 24,000 12,000 15,000 51,000

44 230095
FERNANDO APARECIDO BARBOSA DOS

SANTOS 15/09/1981 32,000 3,000 15,000 50,000

45 229381 GILMAR LOPES MIRANDA 03/05/1989 20,000 15,000 15,000 50,000

AGENTE DE TRÂNSITO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 229404 GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 01/11/2004 40,000 30,000 27,000 97,000

2 228728 RENAN JOSE DOS SANTOS ALVES 22/03/1999 40,000 30,000 24,000 94,000

3 229468 RAFAELA RIBEIRO 07/02/1994 40,000 27,000 27,000 94,000

4 230708 ANTÔNIO CARLOS COSTA MANSO 01/05/1967 40,000 24,000 30,000 94,000

5 231665 RENAN REIS DE CARVALHO MARIA 08/02/1990 32,000 30,000 30,000 92,000

6 230822 RAFAELA ALMEIDA BORGES 12/07/2003 40,000 27,000 24,000 91,000

7 227874 MURILO FRANCISCO PEREIRA 25/09/2003 36,000 30,000 24,000 90,000

8 229360 PAULO AUGUSTO DE CARVALHO 26/04/1976 36,000 27,000 27,000 90,000

9 228870 ALESSANDRO DIAS ALVES 02/08/1985 36,000 27,000 27,000 90,000

10 227427 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 17/11/1998 36,000 27,000 27,000 90,000

11 227463 DAVID HELION DA SILVA 02/08/1994 36,000 24,000 30,000 90,000

12 228163 RENAN FLÁVIO MENECUCCI 29/06/1985 32,000 27,000 30,000 89,000

13 230869 VALDECI SILVANO DA ROSA 09/01/2003 40,000 24,000 24,000 88,000

14 227609 LUCIENE LEITE FERRAZ 02/04/1985 36,000 30,000 21,000 87,000

15 229892 ANTONIO MARCOS DE LIMA 14/02/1991 32,000 27,000 27,000 86,000

16 230304 GABRIEL ANUNCIAÇÃO SILVA 24/02/1997 32,000 27,000 27,000 86,000

17 229257 RENAN FELIPE BUENO 21/12/2002 40,000 24,000 21,000 85,000

18 230566 JEFFERSON DIAS BORGES 25/07/1986 28,000 27,000 30,000 85,000

19 227083 ALCIR RODOLFO DE VILHENA COSTA 18/08/1974 36,000 27,000 21,000 84,000

20 227735 DAVI APARECIDO DOS SANTOS 25/09/2003 36,000 27,000 21,000 84,000

21 230719 VINICIUS OLIVEIRA LIMA 16/03/1994 36,000 21,000 27,000 84,000

22 229335 ANTONIO CARLOS DE LIMA 25/04/1962 32,000 27,000 24,000 83,000

23 226122 MATHEUS DA ROSA BALLESTEROS BUENO 19/09/1999 32,000 27,000 24,000 83,000

24 231245 JONAS FABIANO DOS SANTOS 15/11/1984 32,000 24,000 27,000 83,000

25 226840 RENATA DOS SANTOS PEREIRA 30/04/1988 36,000 24,000 21,000 81,000

26 230096
FERNANDO APARECIDO BARBOSA DOS

SANTOS 15/09/1981 36,000 21,000 24,000 81,000

27 227291 ALEXANDRE BATISTA SANTOS 07/04/1979 32,000 30,000 18,000 80,000

28 232215 BRUNO PEDROZA GIARDINI 25/08/1983 32,000 27,000 21,000 80,000

29 227835 ANA MARIA RIBEIRO DA SILVA 08/11/1997 32,000 27,000 21,000 80,000

30 231135 NEIDE APARECIDA PEREIRA 18/11/1981 32,000 24,000 24,000 80,000

31 226322 RAFAEL DE OLIVEIRA 09/02/1991 32,000 24,000 24,000 80,000

32 229550 HELTON DOUGLAS PEREIRA 05/10/1988 28,000 30,000 21,000 79,000

33 231929 GUILHERME NEGRINI LARA 24/09/1985 28,000 27,000 24,000 79,000

34 232189 PATRICK RODRIGUES ANTONIO 11/05/1995 28,000 27,000 24,000 79,000

35 230790 RAONY RIBEIRO DOS SANTOS 08/12/2003 32,000 27,000 18,000 77,000

36 227865 BENEDITO MARCELO DA SILVA 01/12/1984 32,000 24,000 21,000 77,000

37 230432 ROGER GABRIEL DOS REIS 12/12/1996 32,000 24,000 21,000 77,000

38 228151 JOSÉ ELIAS RENNO 27/01/2003 32,000 24,000 21,000 77,000

39 230943 SANDRO FERNANDES DA SILVA GOMES 04/06/1993 32,000 21,000 24,000 77,000

40 228453 LUIZ FERNANDO DE SOUZA DOMINGOS 04/08/2004 32,000 21,000 24,000 77,000

41 229807 REGINALDO PAIVA DE OLIVEIRA 10/05/1976 28,000 24,000 24,000 76,000

42 228477 FELIPE ALBERTO SILVA GOULART 13/10/1992 28,000 24,000 24,000 76,000

43 230016 DIEGO BEAZUSSI BANDOLI 14/09/1989 28,000 21,000 27,000 76,000

44 228127 JOAO PAULO DE SOUZA MELO NETO 27/12/1999 28,000 18,000 30,000 76,000

45 231230 FARAILDES CRISTINA MARTINS BASSO 09/10/1977 36,000 21,000 18,000 75,000

46 230780 LUCAS OLIVEIRA TUDESCHINI 11/03/1991 36,000 15,000 24,000 75,000

47 229187 TABATA MARIANA SALES SILVA 02/08/2000 24,000 27,000 24,000 75,000

48 230948 GABRIEL LUIZ FERREIRA DA COSTA 13/05/2002 24,000 27,000 24,000 75,000

49 230084 LEANDRO DA LUZ CAMPOS 02/05/1983 28,000 27,000 18,000 73,000

50 229691 GIOVANE SOARES LEME VIEIRA 25/11/2004 28,000 27,000 18,000 73,000

51 230083 JOSE APARECIDO DOS SANTOS 19/03/1986 28,000 24,000 21,000 73,000

52 229585 OTÁVIO TAVARES DA SILVA 28/11/2006 28,000 21,000 24,000 73,000

53 227897 MARCELO DOS SANTOS NOGUEIRA 17/12/1987 24,000 18,000 30,000 72,000

54 231074 THIAGO ALVES DA SILVA 08/02/1985 32,000 18,000 21,000 71,000

55 226245 WANDERSON RICARDO PEREIRA 04/08/1988 28,000 21,000 21,000 70,000

56 230744 JULIANO CABOCLO SALGADO BARBOSA 23/12/1991 28,000 21,000 21,000 70,000

57 226247 ROBSON RODRIGO DA SILVA 25/04/1983 28,000 18,000 24,000 70,000

58 230492 ALEF DIAS BASTOGI 17/12/1993 28,000 18,000 24,000 70,000

59 229635 WANDERLEY DIAS BRAGA 30/04/1969 24,000 24,000 21,000 69,000

60 231057 JOSÉ MELCHIADES MARCOLINO 10/09/1979 32,000 12,000 24,000 68,000

61 231013 ALEXANDRE LOPES DA SILVA 13/10/1985 20,000 27,000 21,000 68,000

62 229318 ELIZEU FERNANDO GONÇALVES 26/07/1986 20,000 24,000 24,000 68,000

63 227163 JONATHAN GABRIEL ALVES DA SILVA 19/07/1998 20,000 24,000 24,000 68,000

64 230244 PATRICIA SUELEN MACHADO SANTOS 16/09/1989 28,000 21,000 18,000 67,000

65 231279 CESAR AUGUSTO NOGUEIRA 09/11/1976 28,000 18,000 21,000 67,000

66 230836 PÂMELA FERNANDA PEREIRA 09/05/2000 28,000 18,000 21,000 67,000

67 229653 DIEGO JULIANO DE OLIVEIRA 26/06/1989 24,000 24,000 18,000 66,000

68 230674 JERFFERSON RUAN GOMES DA SILVA 19/08/1990 28,000 15,000 21,000 64,000

69 228785 RODRIGO COSTA GOULART 20/03/1973 28,000 12,000 24,000 64,000

70 230873 FLAVIO APARECIDO DA SILVA 04/12/1984 24,000 21,000 18,000 63,000

71 230247
MATEUS WELLINGTON DOS SANTOS

NOGUEIRA 20/06/1997 24,000 21,000 18,000 63,000

72 232195 JOSÉ WILSON DA COSTA JUNIOR 31/03/1992 24,000 15,000 24,000 63,000

73 229445 ALEXANDRE RODRIGUES VIEIRA 03/05/1984 32,000 18,000 12,000 62,000

74 230053 EDVALDO XAVIER BARRETO 10/12/1983 32,000 15,000 15,000 62,000

75 231235 EMANUEL AUGUSTO CASTILHO MONTEIRO 21/05/2005 32,000 12,000 18,000 62,000

76 226945 LAÉRCIO DONIZETI DA SILVA 08/09/1973 28,000 18,000 15,000 61,000

77 229325 EDSON RODRIGO NOGUEIRA 07/03/1985 28,000 18,000 15,000 61,000

78 227844 NATANAEL RIBEIRO DA SILVA 14/08/1995 28,000 18,000 15,000 61,000

79 230850 GEAN CARLOS DA SILVA RAMOS 24/05/1999 28,000 15,000 18,000 61,000

80 230227 ROBISON SEBASTIAO RIBEIRO 22/01/1974 16,000 27,000 18,000 61,000

81 231118 LUCIENE FÁTIMA PERES 18/11/1977 24,000 15,000 21,000 60,000

82 226058 LUAN RODRIGUES ROSA 14/03/1989 24,000 15,000 21,000 60,000

83 229272 LUCIA DAIANE SANTOS LIMA 04/01/2002 32,000 9,000 18,000 59,000

84 230343 MAURICIO APARECIDO DE OLIVEIRA 14/03/1979 20,000 24,000 15,000 59,000

85 226973 ANGELA MARIA DOS SANTOS 06/12/1977 20,000 18,000 21,000 59,000

86 229594 JOEL ANTONIO VIEIRA 20/07/1982 28,000 21,000 9,000 58,000

87 228179 TIAGO SILVERIO DOS SANTOS 02/07/1985 28,000 18,000 12,000 58,000

88 232035 PAULO CÉSAR DOS SANTOS 15/04/1978 28,000 15,000 15,000 58,000

89 229893 NATHALIA AMARANTES SANTOS 13/08/1996 24,000 15,000 18,000 57,000

90 230656 GERSON GOMES DOMINGOS 16/03/1997 24,000 12,000 21,000 57,000

91 230547 EVANDRO EXPEDITO DA SILVA 18/04/1990 32,000 9,000 15,000 56,000

92 227786 MILTON RODRIGUES JUNIOR 08/04/1981 20,000 15,000 21,000 56,000

93 230528 STEFANI PRADO RENO 06/01/2000 16,000 15,000 24,000 55,000

94 229697 JOÃO LUIZ DE SOUZA LIRA 02/08/2005 24,000 6,000 24,000 54,000

95 230632 DANIELA RODRIGUES CARDOSO 19/03/1991 32,000 6,000 15,000 53,000

96 232223 BRUNO GABRIEL SOUZA SANTOS 21/12/2001 20,000 21,000 12,000 53,000

97 228881 SOFIA DE AGUIAR SILVA 24/12/2004 28,000 12,000 12,000 52,000

98 230276 PATRÍCIA GOMES LUIZ 02/05/1994 28,000 9,000 15,000 52,000

99 230816 JOSIANE CRIS DA SILVA COSTA 26/06/1990 24,000 15,000 12,000 51,000

ANEXO II
RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2024

LISTA PCD - CANDIDATOS APROVADOS

AGENTE DE TRÂNSITO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 228127 JOAO PAULO DE SOUZA MELO NETO 27/12/1999 28,000 18,000 30,000 76,000

2 227897 MARCELO DOS SANTOS NOGUEIRA 17/12/1987 24,000 18,000 30,000 72,000

AGENTE DE DEFESA CIVIL

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"

AJUDANTE GERAL MASCULINO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

1 228534 JOAQUIM VALDECIR CESAR 20/05/1970 16,000 15,000 24,000 55,000

COLETOR

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP MAT CG NOTA FINAL

"NÃO HOUVE CANDIDATOS PCD APROVADOS NESSE CARGO"